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FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin en gençFETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin en genç
şehidi olan 15 yaşındaki Halil İbrahim Yıldırım’ın babası Bahattinşehidi olan 15 yaşındaki Halil İbrahim Yıldırım’ın babası Bahattin
Yıldırım o gece yaşananları anlattı. Halil İbrahim'in başta bir şeyeYıldırım o gece yaşananları anlattı. Halil İbrahim'in başta bir şeye
takılıp düştüğünü sanan baba Yıldırım, 'Ancak oğlum yerdetakılıp düştüğünü sanan baba Yıldırım, 'Ancak oğlum yerde
hareketsiz haldeydi ve başından kan geldiğini gördüm. Kurşunhareketsiz haldeydi ve başından kan geldiğini gördüm. Kurşun
başına isabet etmiş. Bu vatan kolay kazanılmadı. Halil İbrahimbaşına isabet etmiş. Bu vatan kolay kazanılmadı. Halil İbrahim
öldü ama 4 çocuğum var. Bugün bir şey olsa, onlar da çıkar' dedi.öldü ama 4 çocuğum var. Bugün bir şey olsa, onlar da çıkar' dedi.
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişiminin üzerinden 4 yıl geçti. Darbe
girişiminde, 251 vatandaş hayatını kaybederken, 2 bin 194 kişi de yaralandı. Hayatını
kaybedenler biri de henüz 15 yaşında olan Halil İbrahim Yıldırım’dı. Yıldırım, darbe
girişiminde hayatını kaybeden en genç kişi olarak kayıtlara geçti.

Milliyet'in haberine göre, darbe girişiminin yaşandığı gece gelişmeleri ailesiyle birlikte
Bayrampaşa’daki evlerinde TV’den takip ediyordu. İlerleyen saatlerde, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla, babası Bahattin Yıldırım ile birlikte sokağa çıktı.
Üzerlerine ateş açılması sonucu hayatını kaybetti.

'BİR ŞEYE TAKILIĞ DÜŞTÜĞÜNÜ SANDIM''BİR ŞEYE TAKILIĞ DÜŞTÜĞÜNÜ SANDIM'

Oğlunun acısının hala ilk günkü gibi olduğunu söyleyen baba Bahattin Yıldırım o gün
yaşananları anlattı.

“Olayın gerçekleştiği gün gelişmeleri ailemle birlikte TV’de takip ediyorduk. Daha sonra
Cumhurbaşkanımız ‘Sokağa çıkın’ deyince oğlumla birlikte biz de çıktık. İnsanlarla birlikte
yürürken oğlumun düştüğünü fark ettim.

Başta bir şeye takılıp düştüğünü düşündüm. Ancak oğlum yerde hareketsiz haldeydi ve
başından kan geldiğini gördüm. Vurulduğunu anlayınca hemen hastaneye götürdüm.
Kurşun başına isabet ettiği kurtaramadık.

Yaşadığımız o karanlık gecenin üzerinden 4 yıl geçti. Ancak acımız hala ilk günkü gibi.
Acımız aynı acı, bir şey değişmiş değil. Oğlum öldürüldüğünde 15 yaşına henüz
girmemişti, 14,5 yaşındaydı. Ama kalleşçe hainler tarafından vuruldu. Bunlar, sadece
vatan haini değil bir de çocuk katilleri. Onlarca anne ve baba çocuğunu kaybetti, onlarca
çocuk anasız babasız kaldı. 250’den fazla aile bizimle aynı acıyı yaşıyor. Onlarca insanın
hayalleri gibi benim oğlumun da hayalleri yarım kaldı. Oğlumu anmadığımız bir gün bile
yok.

'BU VATAN KOLAY KAZANILMADI''BU VATAN KOLAY KAZANILMADI'

Vatanımıza bugün bir şey olsa yine düşünmeden sokağa çıkar, hanilerin karşısında
dururuz. Bu vatan kolay kazanılmadı. Halil İbrahim öldü ama 4 çocuğum var. Bugün bir
şey olsa, bugün de onlar çıkar. Allah zalimlere fırsat vermesin. O gün o zalim ve vatan
hainleri yüzlerce kişi acımdan öldürdü. Ama bilsinler ki; 1 kişi bile kalsak bu topraklar, bu
vatan ve bu bayrak için mücadele ederiz. Çünkü bu topraklar bizim.”

Güncelleme:  15/07/2020 13:29

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
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SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
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 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
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direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar


SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	15 Temmuz'un en genç şehidi olan Halil İbrahim'in babası: Bu vatan kolay kazanılmadı

